

NordicWay Logistics ApS

**Stamholmen 173 1
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 41 57 64 13
CVR no. 41 57 64 13

Årsrapport for perioden
11. august 2020 til 30. september 2021
Annual report for the period
11 August 2020 to 30 September 2021
(1. regnskabsår)
(1st Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. februar 2022
Adopted at the annual general meeting on 14 February 2022

Mihai Donciu
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse 11. august - 30. september <i>Income statement 11 August - 30 September</i>	12
Balance 30. september <i>Balance sheet 30 September</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Noter <i>Notes</i>	16

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
The company

NordicWay Logistics ApS
Stamholmen 173 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 57 64 13
CVR no.:

Regnskabsperiode: 11. august 2020 - 30. september 2021
Reporting period: 11 August 2020 - 30 September 2021

Stiftet: 11. august 2020
Incorporated: 11 August 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår
Financial year: 1st financial year

Hjemsted: Hvidovre
Domicile: Hvidovre

Direktion
Executive board

Mihai Donciu, adm. direktør (CEO)

Revisor
Auditors

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at drive virksomhed inden for service, handel og industri og andre forretningsmæssige aktiviteter, herunder besiddelse af aktier i andre selskaber og finansieringsaktiviteter inden for koncernen, herunder långivning til og låntagning fra koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 881.562, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.281.562.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The purpose of the company is to conduct business in the service, trade and industry and other business activities, including holding shares in other companies and financing activities within the group, including lending to and borrowing from group companies.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2021 shows a profit of kr. 881.562, and the balance sheet at 30 September 2021 shows equity of kr. 1.281.562.

The management considers the result for the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 11. august - 30. september
Income statement 11 August - 30 September

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.021.712
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-876.005
Resultat før finansielle poster (EBIT) <i>Profit/loss before net financials</i>		1.145.707
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-14.445
Resultat før finansielle poster (EBT) <i>Profit/loss before tax</i>		1.131.262
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-249.700
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		881.562
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		450.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		431.562
		881.562

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.556.794
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	4	439.216
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		35.050
Tilgodehavender		<u>3.031.060</u>
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger		<u>887.163</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.918.223</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		<u><u>3.918.223</u></u>
<i>Total assets</i>		

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		431.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		450.000
		<u>1.281.562</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.968.464
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		249.700
Anden gæld <i>Other payables</i>		418.497
		<u>2.636.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
<i>Total current liabilities</i>		
		<u>2.636.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities</i>		
		<u>2.636.661</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>		
		<u><u>3.918.223</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	6	

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 11. august 2020 <i>Equity at 11 August 2020</i>	400.000	0	0	400.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	881.562	450.000	1.331.562
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 30. september 2021 <i>Equity at 30 September 2021</i>	400.000	431.562	450.000	1.281.562

Noter*Notes*

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger	862.978
<i>Wages and salaries</i>	
Andre omkostninger til social sikring	13.027
<i>Other social security costs</i>	
	<u>876.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<i>Average number of employees</i>	
	<u>2020/21</u>
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
<i>Financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger	14.445
<i>Other financial costs</i>	
	<u>14.445</u>
3 Skat af årets resultat	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat	249.700
<i>Current tax for the year</i>	
	<u>249.700</u>
	<u>2020/21</u>
	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	
<i>Contract work in progress</i>	
Igangværende arbejder, salgspris	439.216
<i>Work in progress, selling price</i>	
	<u>439.216</u>

Noter

Notes

5 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

The company has entered into operating leases at the following amounts.

Huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel udlejers som lejers side med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 98, i alt t.kr 25.

Rent contract that can be terminated with 3 months' notice from both the landlord and the tenant with an average annual payment of DKK 98 thousand, a total of DKK 25 thousand.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Ingen.

None.